
 

 

POZ. 53 

ZARZĄDZENIE NR 26 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 98 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie funkcjonowania Uniwersytetu 

Warszawskiego w stanie epidemii COVID-19 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzenie nr 98 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 czerwca 

2021 r. w sprawie funkcjonowania Uniwersytetu Warszawskiego w stanie epidemii 

COVID-19 (Monitor UW z 2021 r. poz. 172 z późn. zm.) w § 2 ust. 3 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) u których zaobserwowano choćby jeden z objawów charakterystycznych dla 

choroby COVID-19.”; 

2) pkt 3 uchyla się. 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


